www.med126.com

关于对湘潭市爱国卫生先进集体和先进个人拟表彰对象进行公示的公告
根据湘潭市爱卫会《关于认真做好全市爱国卫生运动60周年先进集体和先进个人评选工作的通知》精神，经有关成员单位及各县（市）区逐级评选推荐、市爱卫会办公室认真审核，市爱卫全会审定，现将拟表彰的21个湘潭市爱国卫生先进集体和81名湘潭市爱国卫生先进个人（见附件）予以公示。

公示期为2012年12月17日-12月23日。公示期间，如对拟表彰对象有不同意见，可通过电话、信函、传真等形式向市爱卫办反映情况。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应署实名并提供联系方式。
市爱卫办联系电话（传真）：58555230

附件：拟表彰的湘潭市爱国卫生先进集体及先进个人名单
                    湘潭市爱国卫生运动委员会办公室

                               2012年12月17日
附件：
拟表彰的湘潭市爱国卫生先进集体名单
（排名不分先后）

湘潭市卫生局

湘潭市城市管理和行政执法局

湘潭市人民政府农村工作办公室
湘潭市教育局

湘潭市环保局

湘电集团有限公司

湘潭大学

湘潭钢铁集团有限公司

湘潭军分区后勤部卫生所

湘潭县卫生局

湘潭县城市管理局

湘乡市卫生局

湘乡市城管局

韶山市卫生局

雨湖区爱国卫生运动委员会办公室

雨湖区城市管理委员会办公室

岳塘区城市管理委员会办公室
岳塘区书院路街道办事处

高新区双马镇櫈桥村村民委员会

昭山示范区易家湾镇人民政府

九华经开区综合执法（公用事业）局

拟表彰的湘潭市爱国卫生先进个人名单
（排名不分先后）

彭钰华   湘潭市雨湖区云塘街道办事处

王小坤   湘潭县易俗河镇爱国卫生运动委员会办公室

刘远高   韶山市清溪镇人民政府
李命泉   湘潭市雨湖区中山路街道办事处

王跃芝   湘潭市雨湖区雨湖路街道办事处

段晓安   湘潭市雨湖区先锋乡人民政府

戴文武   湘潭市雨湖区广场街道办事处
张馨壬   湘潭市岳塘区中洲路街道办事处

戴荫清   湘潭市岳塘区滴水埠街道办事处

许添盛   湘潭市岳塘区荷塘乡人民政府

邓红菊   湘潭高新区板塘乡人民政府

吴晓莲   湘潭市岳塘区双马镇爱国卫生运动委员会办公室

肖荣彪   湘潭市岳塘区易家湾镇人民政府

刘德志   湘潭市岳塘区昭山乡人民政府
易其兰   湘潭市卫生局

陈瑞林   湘潭市卫生局

葛亚敏   湘潭市卫生局

罗启文   湘潭市爱国卫生运动委员会办公室

唐志辉   湘潭市人民政府办公室

钟素红   湘潭市财政局

周  艳   湘潭市食品药品监督管理局

向  静   湖南省湘潭市妇女联合会

肖  佳   湘潭市环境保护局

沈熙翔   湘潭市交通运输局

方恩宇   湘潭市发展和改革委员会

刘克辉   湘潭市农业局

杨  玲   湘潭市住房和城乡建设局
赵凯锋   湘潭市城乡规划局
聂雪亮   湘潭市质量技术监督局

刘晓勇   湘潭市公安局

罗  旭   中国人民武装警察部队湘潭市支队

胡海洪   湘潭市文化广电新闻出版局

叶  青   湘潭市粮食局

陈  博   中国共产主义青年团湘潭市委员会

王小惠   湘潭市总工会

丁福明   湘潭市广播电视台

王  维   湘潭市商务局

李志明   湘潭日报社

李星文   湘潭市公安局交通警察支队

黎克群   中国人民解放军湖南省湘潭军分区后勤部

姚运龙   湘潭市城市管理和行政执法局

冯  杜   湘潭市房产管理局

熊  迪   湘潭市工商行政管理局

刘晓红   湘潭市水务局

齐湘雄   湘潭市教育局

李俊峰   湘潭市创建全国文明城市办公室

张洪武   湘潭市中心医院

李云青   湘潭市第一人民医院

赵树海   湘潭市疾病预防控制中心

周爱武   湘潭市卫生监督所

陈文武   湘潭市园林管理局

周志华   湘潭市环境卫生管理处

王  卓   湘潭市污水处理有限责任公司

文  英   湖南江麓实业发展有限公司爱国卫生运动委员会

易敏浩   江南工业集团有限公司爱国卫生运动委员会办公室

杜  鑫   湖南科技大学后勤管理处

赵新华   湖南江滨机器（集团）有限责任公司爱卫会

汪国文   大唐湘潭发电有限责任公司

向兴华   湖南城建职业技术学院

欧又瑞   湖南理工职业技术学院

潘红旗   湖南工程学院后勤处

肖理红   湘潭职业技术学院

谷宏伟   湘潭县人民政府

徐海苍   湘潭县卫生局

周少余   湘潭县教育局

张逐波   湘潭县爱国卫生运动委员会办公室

王泽湘   湘乡市卫生局

彭学阳   湘乡市卫生局

刘运清   湘乡市爱国卫生运动委员会办公室

周  俊   湘乡市爱国卫生运动委员会办公室

李伟华   湘乡市爱国卫生运动委员会办公室

黄自强   韶山市爱国卫生运动委员会办公室

刘永坤   韶山市爱国卫生运动委员会办公室

张贻超   韶山市公用事业管理局

李  兰   湘潭市岳塘区爱国卫生运动委员会办公室

王  震   湘潭市岳塘区环境卫生管理所

张文华   湘潭高新技术产业开发区社会事业管理局

戴云玲   湘潭昭山旅游经贸开发总公司

苏国军   湘潭九华经开区管委会

李文军   湘潭九华经开区综合执法局

郭志军   湘潭九华经开区综合执法局
www.med126.com